News release

報道関係社各位                            2020 年 10 月吉日

日本ガス株式会社

日本ガス株式会社（本社 鹿児島市中央町 8番地 2 代表取締役社長 津曲 貞利）は、11月 1日

（日）から 12月 29日（火）にかけて、「暮らしまるごとフェア 2020」を開催します。

毎年、秋にはガス展を開催しておりましたが、今年は新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、

中止という決断をいたしました。そこでガス展の代わりに「暮らしまるごとフェア 2020」と銘打

ち、ガス機器やリフォーム商品など、自宅で快適に過ごせるアイテムを感謝の気持ちを込めて、

特別価格でご提供いたします。さらに、日本ガスでんきやトラブル駆け付けサービス、ハウスク

リーニングもフェア特典を満載してご案内いたします。

また、フェア期間中は WEBサイトの充実を図り、オンラインの活用を推進するほか、新型コ

ロナウイルス感染防止を徹底した展示会場を用意するなど、ウィズコロナ時代に相応しい新たな

販売促進に取り組みます。

当社は、フェアの開催を通じて生活インフラに関わるサービスの拡大を図り、「暮らしサポート

企業」として、地域のお客さまの豊かな暮らしのお手伝いを目指して参ります。

記

■フェア概要

1)期間  2020年 11月 1日（日）～12月 29日（火）

2)実施方法 新型コロナウイルス感染防止の観点から下記の通り複数の接点機会をご用意

  ①展示会場  よかど鹿児島（鹿児島市金生町 6-6／鹿児島銀行本店ビル）

         ※11月 1日（日）～11月 8日（日） 各日 10時～17時

               ※11月後半以降、他 7ヵ所の会場でも開催予定

②オンライン フェア特設ＷＥＢサイト https://www.nihongas.co.jp/fair/

  ③予約訪問  日本ガスグループ従業員がお客さまのご自宅を直接訪問

3)特典     ・フェア期間中、対象商品をご購入いただいたお客さまへ鹿児島県産黒毛和牛

をはじめ、県内の美味しい食材が当たる抽選会を実施するほか、日本ガスで

んきへの新規ご加入で基本料金が３ヶ月間無料になるなど、お得な特典を多

数ご用意

「暮らしまるごとフェア 2020」の開催
～地域のエネルギー事業者としてウィズコロナ時代の新しい販促イベントの形をご提案～

News release

4)運営体制   主催 日本ガス株式会社

  共催 日本ガスエネルギー株式会社、日本ガス住設株式会社

  協賛 吉野サービスショップ、原良サービスショップ

草牟田サービスショップ、中央サービスショップ

郡元サービスショップ、南部サービスショップ

5)イメージ

■本件に関するお問合せ

日本ガス株式会社 営業企画グループ

販売推進チーム  暮らしまるごとフェア事務局

担当：山田・宮内 ☎ 099-250-5127（平日 9時～17時）／✉ miyauchi@nihongas.co.jp

✉ yamada@nihongas.co.jp 以上